

Aulama ApS

Melchiorsvej 1, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 88 30 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

Lars Christian Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aulama ApS
Melchiorsvej 1
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 32 88 30 52
Stiftet: 24. april 2010
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Christian Jacobsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Dattervirksomhed

MSC&CO ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, besidde kapitalandele i kapitalselskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Usædvanlige forhold

Som følge af Covid-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 69 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et positivt resultat for regnskabsåret 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.085.226	690.168
2 Personaleomkostninger	-843.333	-1.103.534
Driftsresultat	241.893	-413.366
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-192.844	-470.813
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	15.549
Øvrige finansielle omkostninger	-3.033	-3.112
Resultat før skat	46.016	-871.742
Skat af årets resultat	6.392	0
Årets resultat	52.408	-871.742
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	964.849
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	52.408	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.947.191
Disponeret i alt	52.408	-871.742

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	7.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	7.501
Anlægsaktiver i alt	0	7.501
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.000	307.281
Tilgodehavende selskabsskat	78.000	48.000
Tilgodehavender i alt	153.000	355.281
Likvide beholdninger	489.985	152.108
Omsætningsaktiver i alt	642.985	507.389
Aktiver i alt	642.985	514.890

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	59.867	7.459
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	<u>139.867</u>	<u>198.059</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	62.500
Anden gæld	503.118	254.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>503.118</u>	<u>316.831</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>503.118</u>	<u>316.831</u>
Passiver i alt	<u>642.985</u>	<u>514.890</u>
1 Særlige poster		
3 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation for omsætningstab	69.000	0
	<u>69.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjenesten	69.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>69.000</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	838.864	1.098.959
Andre omkostninger til social sikring	4.469	4.575
	<u>843.333</u>	<u>1.103.534</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.